
1

2

3

4

6

5

10

9

7

8

17

14

13

15

22

11

18

19

16

24

 21

 22

23

 24

 25

 26

 27

28

29

30

  31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

Titel 
Artiest

Titel 
Artiest

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

4

21

1

7

2

3

6

6

16

11

1

3

5

5

1

14

1

19

2

22

Uitzendtijd Top 40
Qmusic

Vrijdag: 14.00-18.00
Domien Verschuuren

De Top 40 wordt samengesteld door de Stichting Nederlandse Top 40 op basis van airplay, streaming en trends in social media. Auteursrecht uitdrukkelijk voorbehouden. 

Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

Stip SuperstipAlarmschijf RE = Re-entry

9

13

13

10

11

18

16

10

9

19

5

6

15

8

3

20

6

7

27

4

NUMMER 46
18 NOVEMBER 2023

59E JAARGANG

21

12

--

20

32

27

28

26

23

25

--

35

33

29

--

30

--

37

34

31

GREEDY 
tate mcrae sony music 

LOSE CONTROL
teddy swims warner music 

PRADA
cassö, raye & d-block europe sony music

STRANGERS 
kenya grace warner music

THIS WORLD IS OUR HOME 
douwe bob v2 records

UNHEALTHY          
anne-marie feat. shania twain warner music 

DESIRE 
calvin harris & sam smith sony music 

VAS-Y (GA MAAR) 
suzan & freek & claude sony music / cloud 9 

CRUEL SUMMER 
taylor swift universal music

THE FEELING 
lost frequencies sony music

TONIGHT 
son mieux universal music 

STAY (NEVER LEAVE) 
kris kross amsterdam, sera x conor ... cloud 9 / universal 

ONE IN A MILLION 
bebe rexha & david guetta warner music 

NICKEL FOR GOODBYE 
racoon sony music

MONSTER 
zoë tauran universal music

CAR KEYS (AYLA) 
alok & ava max sony music 

SI NO ESTÁS 
iñigo quintero acqustic

JUNGLE 
alok, the chainsmokers & mae stephens sony music 

OVERCOME 
nothing but thieves sony music 

OVERDRIVE 
ofenbach feat. norma jean martine warner music

DREAMING 
marshmello, p!nk & sting sony music 

0800 HEAVEN 
nathan dawe, joel corry & ella henderson warner music

HOUDINI 
dua lipa warner music 

VOIS SUR TON CHEMIN - TECHNO MIX 
bennett warner music

STICK SEASON 
noah kahan universal music 

IS IT LOVE 
loreen universal music 

HARTSLAG VAN DE STAD 
tino martin & mart hoogkamer twim

WATER 
tyla sony music

SHE KNOWS
dimitri vegas & like mike x david guetta... smash the house

FAST CAR 
luke combs sony music 

DE LEVEN 
kevin feat. s10 noah's ark

AMERICAN TOWN 
ed sheeran warner music

ENOUGH IS ENOUGH
post malone universal music

SOMETHING ON MY MIND 
purple disco machine, duke dumont & nothing but... sony

SATISFYER 
roxy dekker warner music

MIRACLES
chef'special 8ball music 

CHAMPIONS LEAGUE 
flemming & boef 8ball music

OMG IT'S HAPPENING 
di-rect 8ball music

NOW AND THEN 
the beatles universal music

BREAK MY HEART 
rondé universal music 
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Volg de Top 40 ook op:

Vrijdag: 14.00-18.00
Domien Verschuuren
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